
Lappmarksryttarna – 
Verksamhetsberättelse 2024
Styrelsen - Styrelse och personal har haft för ambition under 2024 att arbeta med styrelseutveckling 
och struktur för verksamheten genom implementeringen av ett årshjul, där samtliga verksamheter 
finns inplanerade. Arbetet är påbörjat och fortsätter under kommande år. Styrelse och ridskolechef 
har deltagit i två utvecklingsträffar med Svenska ridsportförbundet och RFSISU Västerbotten, för 
att tydliggöra struktur och för att få en ökad kunskap för ridskolans verksamhet. 
Styrelsen har under 2024 genomfört 11 stycken protokollförda styrelsemöten.

Ridskoleverksamheten – Ridskolan har under året haft två heltidsanställda.  En ridskolechef och 
en häst-och stallskötare på 100%. Ridskoleverksamhet har hållits söndag till torsdag kväll samt 
frukostridning på fredagar. Ridläger har genomförts under sommaren och hösten. Uthyrning av 
hästar för uteritt har genomförts men minskat i och med att terminerna har förlängts genom tidigare 
start och senare slutdatum, samt ridlektioner under lov, och på röda dagar, vilket gör att hästarna går 
mer i ordinarie verksamhet.

Pensionärer i stallet var en aktivitet som hölls under 2023 och satsades på att genomföras 2024 
också men genomfördes inte pga. ledarbrist.

Under 2024 har några delfodervärdar tillkommit och några har slutat Delfodervärdarna har haft 
hjälpjourer för att hjälpa de privat uppstallade medlemmarna som önskat och samtidigt lära sig mer 
om att äga och ta hand om en häst.

Sara Danielsson har under året hållit i en hoppträningsgrupp under 5 tillfällen.

Ungdomssektionen lägger sin handlingsplan tillsammans med ridskolechefen för att samordna med 
verksamhetens behov. Under 2024 har styrelsen varit ett stöd för US verksamhet., RFSISU har 
erbjudit bildning kring föreningskunskap.

Målet med att förbättra klubbrumsmiljön har nåtts då US drev en upprustning och hade invigning av 
den nya fina lokalen under hösten. Önskemål om att sälja fika har funnits men inte genomförts än.

Daglig verksamhet –arbetar med att fylla hö, mocka och utöver det hjälper de till med att  hålla 
anläggningen i superfint skick med allt vad det innebär i utemiljön.

Tävlingsverksamhet -  Lappmarksryttarna har en tävlingskommitté där alla grenar finns 
representerade utifrån de tävlingar som arrangeras i föreningens regi.

Under året anordnades en dressyrtävling och en hopptävling och föreningen fick feedback från de 
tävlande att de var mycket nöjda med tävling och tävlingsplats.

Lappmarksryttarna hade ett allianslag i div 3 hoppning tillsammans med Malå ridklubb.

Klubbtävling/pay and jump har under 2024 anordnats av US, mer info om den finns i deras 
årsberättelse. Under året anordnades vid ett tillfälle öppen bana tillsammans med medlemmar vilket 
var uppskattat.



Kompletterande ridskoleverksamhet - Tillsammans med Tannbergsskolan har Lappmarksryttarna 
erbjudit specialidrott 2 gånger i veckan. Verksamheten flyter på bra och är en god inkomst för 
ridskolan och viktigt inslag i elevernas skolgång.

Hästar – Målet är att varje ridskolehäst ska ha delfodervärd 2 dagar i veckan. Hästarna har även 
hyrts ut för uteritt till medlemmar under lov. Antalet uthyrningar och ridläger har inte ökat pga. av 
ridskoleterminerna har förlängts vilket innebär att hästarna går i ordinarie verksamhet större del av 
året.

Ridklubben har under året köpt in Toscana och Szafir.
Glaesir, Orkan och Vega har tyvärr fått galoppera vidare pga. ålder och skador.

Andrea Waller kommer 1-2 ggr/termin för att se över hästarnas utrustning.

Veterinär Merete Mellegård kommer varje termin och kollar hästarnas tänder/munnar.

Equiterapeut Inge-Björn kommer några gånger per termin och då får också ridskolehästar som har 
behov behandling.

Under 2024 har vi haft som mål att byta ut hästar, vilket försvårats av skador som lett till att vi fått 
ta bort hästar som planerats vara längre i verksamheten.

Instruktörer – Studiebesök i Örnsköldsvik under 2023 med de flesta instruktörer har under 2024 
lett till att vi tillsammans med RFSISU, Örnsköldsviks ryttarförening samt Skellefteå ridklubb 
påbörjat ett arbete för att stärka ledarna i sin roll. Detta gör föreningen genom att skapa nya och 
uppdaterade lektionsplaneringar samt att föreningarna har haft utbildningsdagar tillsammans för att 
lära av varandra.
Instruktörerna har under året erbjudits att delta på träning för Lena Unneby, Maggan Bech-Eriksson 
och Annica Wiberg. Det har funnits möjlighet att delta både på häst och till fots.

Arbetet med att satsa på instruktörerna och stärka utbildningskurvan för eleverna har under året 
resulterat i ett stipendium på 100 000 kr för att kunna fortsätta satsa på instruktörer och ledare i 
stallet. Detta arbete innefattar även att rekrytera fler stallvärdar.

Under året som gått gick Louise Sundström, Gabriella Mattson och Emma Jakobsson 
hästskötarutbildningen och är nu Diplomerade Hästskötare.

Louise, Gabriella och Emma har deltagit på kurser för Ann-Margrethe Andersson som Skellefteå 
Ridklubb anordnat. Temat var pedagogik och undervisning i grupp.

Anläggning – Under året har vi haft en god dialog med kommunen gällande löpande underhåll. Ny 
personal jobbar på tjänsten och vi har skapat en god kontakt med denna.  Under året har det 
grävtsför leda om vattnet samt skapa en vattenbrunn för att kunna bevattna stora utebanan.
Två privathästhagar har dränerats och fått nytt material..

Underlaget till båda ridbanorna utomhus behöver förbättras och under hösten 2024 är bygdemedel 
samt projektstöd från RFSISU Västerbotten beviljat.

Entrén har fått sig ett ansiktslyft och det finns lite småjusteringar kvar att göra där under 2025.



Vårstädningen var välbesökt och vi ordnade fint tillsammans på anläggningen inför sommar och 
tävling. Föreningen bjöd på förtäring.

Träning – Kontinuerligt har dressyr, hoppning och WE träning erbjudits under året som gått. Kurs i 
körning/tömkörning genomfördes under hösten.
WE-träningar med Annika Wiberg startades upp under 2024 och där har både instruktörer och 
medlemmar deltagit. Syftet med att lära oss mer om WE är bland annat att stärka instruktörerna då 
WE ingår i lektionsplaneringen för att ge både ryttare och hästar en varierad träning.

Utvecklingsarbeten – Lappmarksryttarna kommer att arbeta långsiktigt med att öka klubbkänslan 
och gemenskapen i föreningen. Styrelsen tillsammans med ridskolechef arbetar aktivt för att allaska 
trivas på anläggningen genom att skapa mötesplatser där medlemmar kan komma till tals. (Möten 
för medlemmar, möten för privatuppstallade, möten för instruktörer, möten för licensierade, möten 
för delfodervärdar). Vi kommunicerar ut vår strategi för att motverka mobbning både på möten, på 
sociala medier samt i ridskolans lokaler.

Försäljning. Under 2025 genomfördes försäljningar genom Ullmax, New Body, Kirrat och Klart, 
grillkol och toalettpapper. Pengarna från försäljningarna har gått till inköp av hästar samt till ett nytt 
vindskydd i en ridskolehage, i samma hage har även en vattenkopp monterats.

Hästveckan  - Under hästveckan genomfördes en dressyrtävling samt en käpphästhoppning för 
barn där föreningen vann en utlottning av nya schabrak från Agria till alla ridskolehästar.

Andra föreningsuppdrag –  Lappmarksryttarna har hjälpt LMK med grill och café under deras 
tävlingar på motorveckan. Under 2024 var det inte aktuellt med något funktionärsuppdrag under 
svenska rallyt.
Ponnyridning – Vi har under året hållit ponnyridning på Bygmas familjedag.

Välkommen 2025!
/Lappmarksryttarna


